令和〇〇年〇〇月〇〇日

鋸南町長　白石　治和　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　鋸南町下佐久間３４５８
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　氏名又は法人名
工事完了届
　下記のとおり工事が完了したので、お届けします。

記

１　路線名　　赤道・青道
２　工事施行箇所　　鋸南町下佐久間〇〇〇〇番地先
３　工事の種類　　上水道給水管布設のため
　　及び目的

４　許可・承認年月日

　　及び番号　　令和〇〇年〇〇月〇〇日付け鋸南町指令第〇〇〇号

５　完了年月日　　令和〇〇年〇〇月〇〇日

６　写真　　別添のとおり

７　連絡先　　氏名　氏名又は代表者名
　　　　　　　　　　電話　0470－55－2133

※　添付書類

　　許可書の写し

　　写真（工事前・工事完成及び経過）